

2. 开标一览表

开标一览表

项目名称：弄尧监管货场配套路网工程项目前置拦截区边检办公设备及配套设施

项目编号：CZZC2022-G1-000006-GXGX 分标：/

投标人名称：润建股份有限公司

单位：元

序号	标的的名称	品牌	数量及 单位①	单价 ②	投标报价 ③=①×②
一、快捷通（2进2出）					
（一）边检信息预报子系统部分					
1	信息预报屏	视瀚	4套	6000.00	24000.00
2	预报屏支架	视瀚	4套	2050.00	8200.00
3	交通引导子系统	鑫光道	4套	4000.00	16000.00
4	支架	国产	4套	2050.00	8200.00
5	通道LED屏	视瀚	4套	8600.00	34400.00
（二）边检车辆道闸子系统					
1	快速电动道闸(含力矩电机及专用控制接口)	道尔	4套	33600.00	134400.00
2	交互式车辆安全保护子系统	盛视	4套	8560.00	34240.00
3	测量光幕	SLC	4套	9000.00	36000.00
4	车辆检测	华文堂	8套	2700.00	21600.00
（三）边检数据采集子系统					
1	数据自动采集子系统	盛视	4套	256800.00	1027200.00
2	车辆检测	华文堂	4套	2700.00	10800.00
3	生物特征采集终端	盛视	2台	34000.00	68000.00
（四）边检车道综合控制系统					
1	综合控制系统	盛视	4套	85600.00	342400.00
2	车道控制器	研华	4套	17900.00	71600.00
3	串口服务器	MOXA	4套	20400.00	81600.00

序号	标的的名称	品牌	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②
(五) 边检车道监控和车牌抓拍识别子系统					
1	红外高清高速智能球机	海康威视	8套	5400.00	43200.00
2	筒型网络摄像机	海康威视	8套	2700.00	21600.00
3	车牌抓拍识别子系统	盛视	4套	78200.00	312800.00
4	补光灯	国产	4套	2000.00	8000.00
5	摄像机及补光灯安装杆件	国产	4套	3400.00	13600.00
6	车辆检测	华文堂	4套	2700.00	10800.00
(六) 边检车辆防冲关系统					
1	气动升降柱	杰田	4台	20500.00	82000.00
2	气泵站和控制系统	杰田	2套	13600.00	27200.00
3	无线遥控器	杰田	2把	110.00	220.00
(七) 边检车底反偷渡子系统					
1	车底反偷渡子系统	海康威视	4套	242000.00	968000.00
2	车底反偷渡子系统服务器	戴尔	1台	41000.00	41000.00
3	车辆检测	华文堂	4套	2700.00	10800.00
(八) 边检司机车辆备案子系统					
1	车辆和司机备案信息采集系统	盛视	1套	67500.00	67500.00
2	备案采集软件	盛视	1套	200000.00	200000.00
3	服务器	戴尔	1台	40700.00	40700.00
(九) 边检快捷通车辆验放软件					
1	边检客车车辆电子验放系统软件	盛视	1套	695500.00	695500.00
(十) 边检 UPS 不间断电源建设					
1	UPS 主机	易事特	1套	53600.00	53600.00
2	铅酸蓄电池	易事特	40节	1900.00	76000.00
3	电池箱	易事特	1套	5400.00	5400.00
4	电池开关盒	国产	1个	1900.00	1900.00
5	配电柜	国产	2套	34000.00	68000.00

润建股份有限公司-报价文件

序号	标的的名称	品牌	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②
6	电池与电池间连接线	易事特	1 批	4100.00	4100.00
7	UPS 与电池间连接线缆	易事特	1 批	2700.00	2700.00
8	电池承重架	国产	1 个	2100.00	2100.00
9	线缆及辅材	国产	1 项	8000.00	8000.00
(十一) 边检综合布线子系统					
1	24 口非屏蔽配线架	国产	12 套	1600.00	19200.00
2	理线器、跳线	国产	12 套	4700.00	56400.00
3	光纤配线架	国产	4 套	1100.00	4400.00
4	设备机柜	图腾	4 套	7300.00	29200.00
5	6 类非屏蔽双绞线	长飞	12 箱	1800.00	21600.00
6	24 口交换机	华为	12 台	6700.00	80400.00
7	核心交换机	华为	2 台	80000.00	160000.00
8	光模块	华为	30 块	1600.00	48000.00
9	LC-LC3m 光纤双芯跳线	国产	30 条	110.00	3300.00
10	线缆	国产	4 套	21000.00	84000.00
11	现场开挖及地面恢复	国产	1 项	67200.00	67200.00
12	辅材	国产	1 项	13600.00	13600.00
(十二) 指挥室及出入境查验监控室配套设备					
1	高清监视器	海康威视	4 台	8700.00	34800.00
2	查验电脑	联想	4 台	8100.00	32400.00
3	高清视频解码器	海康威视	4 套	18900.00	75600.00
4	高清视频采集卡	海康威视	4 套	2700.00	10800.00
5	网络录像机	海康威视	4 套	34000.00	136000.00
6	硬盘	希捷	82 个	2150.00	176300.00
7	操作台	国产	1 台	34000.00	34000.00
(十三) 成品岗亭配套建设					
1	成品岗亭	国产	2 间	53600.00	107200.00
2	全页式证件阅读机	盛视	1 台	40500.00	40500.00

润建股份有限公司-报价文件

序号	标的的名称	品牌	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②
3	岗亭监控摄像机	海康威视	2套	3400.00	6800.00
4	拾音器	海康威视	2套	1300.00	2600.00
5	防撞柱	国产	1项	24200.00	24200.00
6	空调	美的	3台	4700.00	14100.00
7	查验电脑	联想	4台	8000.00	32000.00
二、二楼					
(一) 办公室					
1	办公桌椅	国产	4套	1500.00	6000.00
2	文件柜	国产	2套	1100.00	2200.00
3	办公电脑	联想	4台	8000.00	32000.00
4	中央空调	海尔	1台	20000.00	20000.00
(二) 会议室					
1	会议桌(含椅子)	国产	1套	24200.00	24200.00
2	中央空调	海尔	1台	20000.00	20000.00
(三) 指挥室及出入境查验监视室					
1	中央空调	海尔	1台	20000.00	20000.00
(四) 车道验放设备机房					
1	机房装修	国产	1项	108000.00	108000.00
(五) 禁止出入境查验室					
1	办公桌椅	国产	4套	1500.00	6000.00
2	文件柜	国产	2套	1100.00	2200.00
3	办公电脑	联想	4台	8000.00	32000.00
4	中央空调	海尔	1台	20000.00	20000.00
(五) 备勤值班宿舍					
1	单人床	国产	4套	1400.00	5600.00
2	衣柜	国产	2套	1600.00	3200.00
3	空调	美的	2台	4700.00	9400.00
三、主体楼办公室信息化					

润建股份有限公司-报价文件

序号	标的的名称	品牌	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②
1	筒型网络摄像机	海康威视	8 套	2700.00	21600.00
2	一层监控摄像机拾音器	海康威视	3 个	1300.00	3900.00
3	网络录像机	海康威视	4 台	33600.00	134400.00
4	硬盘	希捷	96 个	2000.00	192000.00
5	二层监控半球摄像机	海康威视	13 套	3400.00	44200.00
6	一、二层监控半球摄像机拾音器	海康威视	11 个	1300.00	14300.00
7	24 口交换机	华为	2 台	6700.00	13400.00
8	6 类非屏蔽双绞线	国产	10 箱	1800.00	18000.00
9	4#线槽	国产	200 米	8.00	1600.00
10	25 线管	国产	200 米	8.00	1600.00
11	双口面板（带底盒）	长飞	60 个	110.00	6600.00
12	门禁系统	普安达	6 套	1000.00	6000.00
	刷卡读卡器	普安达	6 台	600.00	3600.00
	单门门禁控制器	微耕	6 台	1200.00	7200.00
	门禁开关电源	普安达	6 台	600.00	3600.00
	门禁-开门按钮	普安达	6 只	30.00	180.00
	单门磁力锁	普安达	6 把	500.00	3000.00
	卡片发卡器	普安达	6 台	1000.00	6000.00
	卡片	普安达	300 片	5.00	1500.00
	门禁管理电脑	联想	1 台	6300.00	6300.00
	门禁管理软件	普安达	1 套	5800.00	5800.00
	配套线材	国产	1 批	3500.00	3500.00
13	高清视频解码器	海康威视	1 台	13300.00	13300.00
14	高清监视器	海康威视	4 台	8700.00	34800.00
15	车辆和司机备案信息采集系统	盛视	1 套	67500.00	67500.00
16	办公电脑	联想	4 套	8000.00	32000.00
四、外围限定区域					

序号	标的的名称	品牌	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②
1	筒型网络摄像机	海康威视	22 个	2700.00	59400.00
2	红外高清高速智能球机	海康威视	20 个	5400.00	108000.00
3	配套机构件定制	安保立科	40 个	320.00	12800.00
4	立杆设备箱	安氏宝	20 套	1500.00	30000.00
5	室外铠装 8 芯光纤	国产	4000 米	12.00	48000.00
6	室外立杆配套电源线	国产	4000 米	15.00	60000.00
7	立杆监控 6 类非屏蔽双绞线	国产	3000 米	6.00	18000.00
8	其他配套辅料	国产	1 批	57600.00	57600.00
9	机房机架式光纤收发器	TP-LINK	2 台	2700.00	5400.00
10	室外门禁系统	普安达	2 套	23000.00	46000.00
11	一层车道不锈钢电动卷帘门	国产	4 套	22000.00	88000.00
12	一层车道岗亭改造	国产	1 台	25000.00	25000.00
13	前置处置岗亭	国产	1 个	80000.00	80000.00
14	前置处置岗亭配套设施	国产	1 批	18500.00	18500.00
五、办公配套设备					
1	一层采集室办公桌椅	黎富	4 套	2400.00	9600.00
2	一层办公室配套沙发	中伟	2 套	7300.00	14600.00
3	二层办公室配套沙发	中伟	4 套	5600.00	22400.00
4	办公室配套打印机	惠普	4 台	4300.00	17200.00
5	一层配套空调	美的	3 台	8000.00	24000.00
6	二层配套空调	美的	2 台	4700.00	9400.00
7	一层不锈钢四人位座椅	圣彼思	2 套	3100.00	6200.00
8	二层办公桌椅	国产	8 套	1500.00	12000.00
9	二层床	健威	2 张	1400.00	2800.00
10	二层床	健威	1 张	2500.00	2500.00
11	二层床垫	国产	7 张	970.00	6790.00
12	一二层茶几	奈高	3 张	1300.00	3900.00
13	餐桌	华菲丽	1 套	3100.00	3100.00
14	配套现场标识标牌	国产	1 项	4220.00	4220.00

序号	标的的名称	品牌	数量及 单位①	单价 ②	投标报价 ③=①×②
合计金额大写：人民币柒佰柒拾伍万零伍拾元整 （¥7,750,050.00元）					

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其投标作无效标处理。
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者委托代理人签字或者盖章，否则其投标作无效标处理。
3. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。
4. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否则其投标作无效标处理。
5. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。
6. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

法定代表人或者委托代理人（签字）：廖运邠

投标人（盖公章）：润建股份有限公司（联合体牵头人）、中国电信股份有限公司崇左分公司（联合体成员）

日期：2022年2月14日